
GÜN SAAT DERS KODU SINIF I / DERS ADI DERSLİK SAAT DERS KODU SINIF II / DERS ADI DERSLİK SAAT DERS KODU SINIF III / DERS ADI DERSLİK SAAT DERS KODU SINIF IV / DERS ADI DERSLİK SAAT DERS KODU SINIF V / DERS ADI DERSLİK

09.00 - 09.45 09.00 - 09.45 09.00 - 09.45 09.00 - 09.45 09.00 - 09.45

10.00 - 10.45 10.00 - 10.45 10.00 - 10.45 10.00 - 10.45 10.00 - 10.45

11.00 - 11.45 11.00 - 11.45 11.00 - 11.45 11.00 - 11.45 11.00 - 11.45

12.00 - 12.45 12.00 - 12.45 12.00 - 12.45 12.00 - 12.45 12.00 - 12.45

13.30-14.15 13.30-14.15 13.30-14.15 13.30-14.15 13.30-14.15

14.30-15.15 14.30-15.15 14.30-15.15 14.30-15.15 14.30-15.15

15.30-16.15 15.30-16.15 15.30-16.15 15.30-16.15 15.30-16.15

16.30-17.15 16.30-17.15 16.30-17.15 16.30-17.15 16.30-17.15

GÜN SAAT DERS KODU SINIF I / DERS ADI DERSLİK SAAT DERS KODU SINIF II / DERS ADI SAAT DERS KODU SINIF III / DERS ADI DERSLİK SAAT DERS KODU SINIF IV / DERS ADI DERSLİK SAAT DERS KODU SINIF V / DERS ADI DERSLİK

09.00 - 09.45 09.00 - 09.45 09.00 - 09.45 09.00 - 09.45 09.00 - 09.45

10.00 - 10.45 10.00 - 10.45 10.00 - 10.45 10.00 - 10.45 10.00 - 10.45

11.00 - 11.45 11.00 - 11.45 11.00 - 11.45 11.00 - 11.45 11.00 - 11.45

12.00 - 12.45 12.00 - 12.45 12.00 - 12.45 12.00 - 12.45 12.00 - 12.45

13.30-14.15 13.30-14.15 13.30-14.15 13.30-14.15 13.30-14.15

14.30-15.15 14.30-15.15 14.30-15.15 14.30-15.15 14.30-15.15

15.30-16.15 15.30-16.15 15.30-16.15 15.30-16.15 15.30-16.15

16.30-17.15 16.30-17.15 16.30-17.15 16.30-17.15 16.30-17.15

GÜN SAAT DERS KODU SINIF I / DERS ADI DERSLİK SAAT DERS KODU SINIF II / DERS ADI SAAT DERS KODU SINIF III / DERS ADI DERSLİK SAAT DERS KODU SINIF IV / DERS ADI DERSLİK SAAT DERS KODU SINIF V / DERS ADI DERSLİK

09.00 - 09.45 09.00 - 09.45 09.00 - 09.45 09.00 - 09.45 09.00 - 09.45

10.00 - 10.45 10.00 - 10.45 10.00 - 10.45 10.00 - 10.45 10.00 - 10.45

11.00 - 11.45 11.00 - 11.45 11.00 - 11.45 11.00 - 11.45 11.00 - 11.45

12.00 - 12.45 12.00 - 12.45 12.00 - 12.45 12.00 - 12.45 12.00 - 12.45

13.30-14.15 13.30-14.15 13.30-14.15 13.30-14.15 13.30-14.15

14.30-15.15 14.30-15.15 14.30-15.15 14.30-15.15 14.30-15.15

15.30-16.15 15.30-16.15 15.30-16.15 15.30-16.15 15.30-16.15

16.30-17.15 16.30-17.15 16.30-17.15 16.30-17.15 16.30-17.15

GÜN SAAT DERS KODU SINIF I / DERS ADI DERSLİK SAAT DERS KODU SINIF II / DERS ADI SAAT DERS KODU SINIF III / DERS ADI DERSLİK SAAT DERS KODU SINIF IV / DERS ADI DERSLİK SAAT DERS KODU SINIF V / DERS ADI DERSLİK

09.00 - 09.45 09.00 - 09.45 09.00 - 09.45 09.00 - 09.45 09.00 - 09.45

10.00 - 10.45 10.00 - 10.45 10.00 - 10.45 10.00 - 10.45 10.00 - 10.45

11.00 - 11.45 11.00 - 11.45 11.00 - 11.45 11.00 - 11.45

ECF4146000

ECF4146200

ECF4145800

Farmakognozi Uyg. III A Farmasötik Teknoloji Uyg. III B 

11.00 - 11.45

12.00 - 12.45 12.00 - 12.45 12.00 - 12.45 12.00 - 12.45 12.00 - 12.45

13.30-14.15 13.30-14.15 13.30-14.15 13.30-14.15 13.30-14.15

14.30-15.15 14.30-15.15 14.30-15.15 14.30-15.15

ECF4146000

ECF4146200

ECF4145800

Farmakognozi Uyg. III B Farmasötik Teknoloji Uyg. III A 

14.30-15.15

15.30-16.15 15.30-16.15 15.30-16.15 15.30-16.15 15.30-16.15

16.30-17.15 16.30-17.15 16.30-17.15 16.30-17.15 16.30-17.15

GÜN SAAT DERS KODU SINIF I / DERS ADI DERSLİK SAAT DERS KODU SINIF II / DERS ADI SAAT DERS KODU SINIF III / DERS ADI DERSLİK SAAT DERS KODU SINIF IV / DERS ADI DERSLİK SAAT DERS KODU SINIF V / DERS ADI DERSLİK

09.00 - 09.45 09.00 - 09.45 09.00 - 09.45 09.00 - 09.45 09.00 - 09.45

10.00 - 10.45 10.00 - 10.45 10.00 - 10.45 10.00 - 10.45 10.00 - 10.45

11.00 - 11.45 11.00 - 11.45 11.00 - 11.45 11.00 - 11.45 11.00 - 11.45

12.00 - 12.45 12.00 - 12.45 ECF2145100 Eczacılık Tarihi 3B04 12.00 - 12.45 12.00 - 12.45 12.00 - 12.45

13.30-14.15 13.30-14.15 13.30-14.15 13.30-14.15 13.30-14.15

14.30-15.15 14.30-15.15 14.30-15.15 14.30-15.15 14.30-15.15

15.30-16.15 15.30-16.15 15.30-16.15 15.30-16.15 15.30-16.15

16.30-17.15 16.30-17.15 16.30-17.15 16.30-17.15 16.30-17.15

ECF2170400

ECF2170600

Analitik Kimya Uyg. I B   

Mikrobiyoloji Uyg C           
ECF3182440

ECF3182480

Farmakognozi Uyg. I B

Farmasötik Teknoloji Uyg. I A

Farmasötik Kimya Uyg. I B

Analitik Kimya Uyg. I C   

Mikrobiyoloji Uyg A           

Farmakognozi Uyg. I B

Farmasötik Teknoloji Uyg. I A

Farmasötik Kimya Uyg. I B

ECF3182440

ECF3182480

ECF3182470 Farmasötik Teknoloji I 3B04
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İMÜ ECZACILIK FAKÜLTESİ (TÜRKÇE PROGRAMI)

2022-2023 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ 

 HAFTALIK DERS PROGRAMI
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Analitik Kimya Uyg. I A   

Mikrobiyoloji Uyg B           

Farmakognozi Uyg. I A

Farmasötik Teknoloji Uyg. I B

Farmasötik Kimya Uyg. I B

ECF3182440

ECF3182480

Bilgi Teknolojileri ve AraçlarıECF1119000 Online

3B04Eczacılığa Yönlendirme ve Etik PrensiplerECF1168000

İngilizce IİNG1111200 Online

403FizikECF1122600

ECF1118000 Genel Kimya 3B04

Tıbbi Biyoloji ve Genetik 3B04ECF1124160

Genel Kimya 402ECF1118000

Seçmeli Ders

MikrobiyolojiECF2170500 3B04

OnlineFizyolojiECF2150600

Analitik Kimya I 3B04ECF2145200

Organik Kimya II 3B04ECF2170100

İngilizce III OnlineECF2190300

Farmakognozi IECF3182440

ECF3112500 Farmakoloji II 3B04

3B04

ECF3182420 Farmasötik Kimya I 3B04

Mesleki İngilizce IECF3190600 Online

ECF4145900 Farmakognozi III C104

FarmakoterapiECF4146400 C104

Farmasötik Teknoloji IIIECF4146100

ECF4118360 Klinik Eczacılık C105

C105

Farmasötik Kimya IIIECF4145700 C104

Farmasötik Kimya Uygulama III A

Farmasötik Kimya Uygulama III B

Klinik Uygulamalar AECF5110013

ECF5110013 Klinik Uygulamalar B

Klinik Uygulamalar CECF5110013

Klinik Uygulamalar DECF5110013

İlaçta Pazarlama C104

Hasta BilgilendirmeECF5110157

ECF5110161

ECF5110174

Farmakoekonomi C104

C104

Mesleki İletişim BecerileriECF5110012 C103

Biyoteknolojik Ürünler ve Biyobenzer İlaçlar ECF5110168

Farmasötik BakımECF5110164 C104

C103

C104Adli ToksikolojiECF5110161

Eczacılık Mevzuatı ve İşletmeciliğiECF5113311

ECF5110173

ECF5110014 Bitirme Projesi

İlaç Dışı Ürünler

C105

C105

C105



GÜN SAAT DERS KODU SINIF I / DERS ADI DERSLİK SAAT DERS KODU SINIF II / DERS ADI DERSLİK SAAT DERS KODU SINIF III / DERS ADI DERSLİK SAAT DERS KODU SINIF IV / DERS ADI DERSLİK SAAT DERS KODU SINIF V / DERS ADI DERSLİK

09.00 - 09.45 09.00 - 09.45 09.00 - 09.45 09.00 - 09.45 09.00 - 09.45 ECF5210162 Akılcı İlaç Kullanımı C104

10.00 - 10.45 ECF1245000 Anatomi Online 10.00 - 10.45 10.00 - 10.45 10.00 - 10.45 ECF4246500 Farmasötik Kimya IV C105 10.00 - 10.45 ECF5210162 Akılcı İlaç Kullanımı C104

11.00 - 11.45 ECF1245000 Anatomi Online 11.00 - 11.45 11.00 - 11.45 11.00 - 11.45 ECF4246500 Farmasötik Kimya IV C105 11.00 - 11.45 ECF5210175 Sağlık Mevzuatı C104

12.00 - 12.45 12.00 - 12.45 12.00 - 12.45 12.00 - 12.45 ECF4246500 Farmasötik Kimya IV C105 12.00 - 12.45 ECF5210175 Sağlık Mevzuatı C104

13.30-14.15 ECF1224170 Eczacılık Terminolojisi 2B05 13.30-14.15 13.30-14.15 13.30-14.15 ECF4247000 Farmasötik Teknoloji IV C105 13.30-14.15 ECF5210158 Eczanede Pazarlama ve Satış Yönetimi C104

14.30-15.15 ECF1224170 Eczacılık Terminolojisi 2B05 14.30-15.15 14.30-15.15 14.30-15.15 ECF4247000 Farmasötik Teknoloji IV C105 14.30-15.15 ECF5210158 Eczanede Pazarlama ve Satış Yönetimi C104

15.30-16.15 ECF1210011 Eczacılık Matematiği 3B01 15.30-16.15 15.30-16.15 15.30-16.15 ECF4247000 Farmasötik Teknoloji IV C105 15.30-16.15 Spor Eczacılığı C104

16.30-17.15 ECF1210011 Eczacılık Matematiği 3B01 16.30-17.15 16.30-17.15 16.30-17.15 16.30-17.15 Spor Eczacılığı C104

GÜN SAAT DERS KODU SINIF I / DERS ADI DERSLİK SAAT DERS KODU SINIF II / DERS ADI DERSLİK SAAT DERS KODU SINIF III / DERS ADI DERSLİK SAAT DERS KODU SINIF IV / DERS ADI DERSLİK SAAT DERS KODU SINIF V / DERS ADI DERSLİK

09.00 - 09.45 09.00 - 09.45 ECF2245300 Analitik Kimya II 3B04 09.00 - 09.45 09.00 - 09.45 09.00 - 09.45

10.00 - 10.45 ECF1213051 Bilimsel Araştırma ve Literatür Tarama 406 10.00 - 10.45 ECF2245300 Analitik Kimya II 3B04 10.00 - 10.45 10.00 - 10.45 10.00 - 10.45 ECF5114135 Kozmetoloji C105

11.00 - 11.45 ECF1213051 Bilimsel Araştırma ve Literatür Tarama 406 11.00 - 11.45 ECF2245300 Analitik Kimya II 3B04 11.00 - 11.45 11.00 - 11.45 11.00 - 11.45 ECF5114135 Kozmetoloji C105

12.00 - 12.45 12.00 - 12.45 12.00 - 12.45 12.00 - 12.45 12.00 - 12.45 ECF5110168 Biyoteknolojik Ürünler ve Biyobenzer İlaçlar Online

12.45 - 13:30 ECF5110168 Biyoteknolojik Ürünler ve Biyobenzer İlaçlar Online

13.30-14.15 İNG1211300 İngilizce II Online 13.30-14.15 13.30-14.15 ECF3213100 Farmasötik Teknoloji II 406 13.30-14.15 ECF4246900 Toksikoloji Uygulama 13.30-14.15 ECF5210172  Nutrisyonel Eczacılık Online

14.30-15.15 İNG1211300 İngilizce II Online 14.30-15.15 14.30-15.15 ECF3213100 Farmasötik Teknoloji II 406 14.30-15.15 ECF4246900 Toksikoloji Uygulama 14.30-15.15 ECF5210172 Nutrisyonel Eczacılık Online

15.30-16.15 İNG1211300 İngilizce II Online 15.30-16.15 15.30-16.15 ECF3213100 Farmasötik Teknoloji II 406 15.30-16.15 ECF4246900 Toksikoloji Uygulama 15.30-16.15 ECF5210169 İlaç Etkileşmeleri Online

16.30-17.15 İNG1211300 İngilizce II Online 16.30-17.15 16.30-17.15 16.30-17.15 16.30-17.15 ECF5210169 İlaç Etkileşmeleri Online

GÜN SAAT DERS KODU SINIF I / DERS ADI DERSLİK SAAT DERS KODU SINIF II / DERS ADI DERSLİK SAAT DERS KODU SINIF III / DERS ADI DERSLİK SAAT DERS KODU SINIF IV / DERS ADI DERSLİK SAAT DERS KODU SINIF V / DERS ADI DERSLİK

09.00 - 09.45 09.00 - 09.45 09.00 - 09.45 09.00 - 09.45 ECF4210008 Klinik Biyokimya Uygulamaları C105 09.00 - 09.45

10.00 - 10.45 10.00 - 10.45 ECF2271300 Araştırma Metodolojisi ve Biyoistatistik 3B04 10.00 - 10.45 10.00 - 10.45 ECF4210008 Klinik Biyokimya Uygulamaları C105 10.00 - 10.45

11.00 - 11.45 ECF1269000 Organik Kimya I 404 11.00 - 11.45 ECF2271300 Araştırma Metodolojisi ve Biyoistatistik 3B04 11.00 - 11.45 11.00 - 11.45 ECF4246700 Fitoterapötikler C105 11.00 - 11.45

12.00 - 12.45 ECF1269000 Organik Kimya I 404 12.00 - 12.45 12.00 - 12.45 12.00 - 12.45 ECF4246700 Fitoterapötikler C105 12.00 - 12.45

13.30-14.15 ECF1267000 Halk Sağlığı 404 13.30-14.15 ECF2282400 Biyokimya 3B04 13.30-14.15 13.30-14.15 ECF4246800 Toksikoloji C105 13.30-14.15

14.30-15.15 ECF1267000 Halk Sağlığı 404 14.30-15.15 ECF2282400 Biyokimya 3B04 14.30-15.15 14.30-15.15 ECF4246800 Toksikoloji C105 14.30-15.15

15.30-16.15 15.30-16.15 ECF2282400 Biyokimya 3B04 15.30-16.15 15.30-16.15 ECF4246800 Toksikoloji C105 15.30-16.15

16.30-17.15 16.30-17.15 16.30-17.15 16.30-17.15 16.30-17.15

GÜN SAAT DERS KODU SINIF I / DERS ADI DERSLİK SAAT DERS KODU SINIF II / DERS ADI DERSLİK SAAT DERS KODU SINIF III / DERS ADI DERSLİK SAAT DERS KODU SINIF IV / DERS ADI DERSLİK SAAT DERS KODU SINIF V / DERS ADI DERSLİK

09.00 - 09.45 09.00 - 09.45 09.00 - 09.45 ECF3245600 Farmakoloji III 3B04 09.00 - 09.45 09.00 - 09.45

10.00 - 10.45 10.00 - 10.45 10.00 - 10.45 ECF3245600 Farmakoloji III 3B04 10.00 - 10.45 10.00 - 10.45

11.00 - 11.45 11.00 - 11.45 ECF2282410 Farmakoloji I 2B05 11.00 - 11.45 ECF3212800 Farmakognozi II 3B04 11.00 - 11.45 11.00 - 11.45

12.00 - 12.45 12.00 - 12.45 ECF2282410 Farmakoloji I 2B05 12.00 - 12.45 ECF3212800 Farmakognozi II 3B04 12.00 - 12.45 12.00 - 12.45

13.30-14.15 Seçmeli Ders 13.30-14.15 ECF2270800 Farmasötik Botanik 405 13.30-14.15 ECF3212600 Farmasötik Kimya II 3B04 13.30-14.15 13.30-14.15

14.30-15.15 Seçmeli Ders 14.30-15.15 ECF2270800 Farmasötik Botanik 405 14.30-15.15 ECF3212600 Farmasötik Kimya II 3B04 14.30-15.15 14.30-15.15

15.30-16.15 Seçmeli Ders 15.30-16.15 ECF2270800 Farmasötik Botanik 403 15.30-16.15 ECF3212600 Farmasötik Kimya II 3B04 15.30-16.15 15.30-16.15

16.30-17.15 16.30-17.15 16.30-17.15 16.30-17.15 16.30-17.15

GÜN SAAT DERS KODU SINIF I / DERS ADI DERSLİK SAAT DERS KODU SINIF II / DERS ADI DERSLİK SAAT DERS KODU SINIF III / DERS ADI DERSLİK SAAT DERS KODU SINIF IV / DERS ADI DERSLİK SAAT DERS KODU SINIF V / DERS ADI DERSLİK

09.00 - 09.45 09.00 - 09.45 09.00 - 09.45 09.00 - 09.45 09.00 - 09.45

10.00 - 10.45 10.00 - 10.45 ECF2290400 İngilizce IV Online 10.00 - 10.45 ECF3290700 Mesleki İngilizce II Online 10.00 - 10.45 10.00 - 10.45

11.00 - 11.45 11.00 - 11.45 ECF2290400 İngilizce IV Online 11.00 - 11.45 ECF3290700 Mesleki İngilizce II Online 11.00 - 11.45 11.00 - 11.45

12.00 - 12.45 12.00 - 12.45 ECF2290400 İngilizce IV Online 12.00 - 12.45 ECF3290700 Mesleki İngilizce II Online 12.00 - 12.45 12.00 - 12.45

13.30-14.15 ECF1216000 Tıbbi İlkyardım Online 13.30-14.15 13.30-14.15 13.30-14.15 13.30-14.15

14.30-15.15 ECF1216000 Tıbbi İlkyardım Online 14.30-15.15 14.30-15.15 14.30-15.15 14.30-15.15

15.30-16.15 15.30-16.15 15.30-16.15 15.30-16.15 15.30-16.15

16.30-17.15 16.30-17.15 16.30-17.15 16.30-17.15 16.30-17.15

Bitirme Projesi Uygulama

Bitirme Projesi Uygulama

CUMARTESİ Bitirme Projesi Uygulama

Bitirme Projesi Uygulama

Bitirme Projesi Uygulama

Bitirme Projesi Uygulama

Bitirme Projesi Uygulama
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Farmasötik Teknoloji Uygulama II (A)

Farmasötik Kimya Uygulama II (C)

Farmkognozi Uygulama II (B)

Farmasötik Teknoloji Uygulama IV (B)

Farmasötik Kimya Uygulama IV (A)

Farmasötik Teknoloji Uygulama II (C)

Farmasötik Kimya Uygulama II (B)

Farmkognozi Uygulama II (A)

Farmasötik Teknoloji Uygulama IV (A)

Farmasötik Kimya Uygulama IV (B)
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ECZACILIK FAKÜLTESİ 2022-2023 EĞİTİM- ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ  HAFTALIK DERS PROGRAMI
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Farmasötik Botanik Uygulama (A) 

Analitik Kimya Uygulama II (C)

Farmasötik Teknoloji Uygulama II (B)

Farmasötik Kimya Uygulama II (A)

Farmkognozi Uygulama II (C)

Analitik Kimya Uygulama II (B)

Farmasötik Botanik Uygulama (C)

Analitik Kimya Uygulama II (A)

Farmasötik Botanik Uygulama (B)




